AUTÓGRAFO DE LEI N° 001/2011
DATA: 28 DE JANEIRO DE 2011
AUTOR: PODER EXECUTIVO

ALTERA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 4° DA LEI MUNICIPAL N° 1.927/2010 DE 20 DE ABRIL DE 2010 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR LUIS FABIO MARCHIORO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

Art. 1º - Fica alterado o Parágrafo único do art. 4° da Lei Municipal n° 1.927, de 20 de abril de 2010, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Parágrafo único – O prazo para liquidação total do pagamento do referido financiamento será até 30 de junho de 2013”.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Lei Municipal n° 1.962/2010.
CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 28 DE JANEIRO DE 2011.

LUIS FABIO MARCHIORO

Presidente